

Հավելված 1 ՀՀ Կոտայքի մարզի 2017թ

մայիսի 20-ի 231-Ն հրամանը

Հաստատում են

ՀՀ Կոտայքի մարզի Կոտայքի մարզի անվան միջն դպրոց
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Լ. Պողոսյան


ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԱԿՏ 2021

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում



Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի «Արամուսի Կ. Առաքելյանի անվան միջն դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21*29,7/	ՄԱ	տուփ	2500	30	75
30197111	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	100	4	0.4
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10	10
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	40	36
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջ. Հաս	ՄԱ	հատ	100	10	1
30192231	Սկոյ	ՄԱ	հատ	250	6	1.5
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	5000	2	10
31440000	Սարսկոց	ՄԱ	հատ	100	4	0.4
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2300	11	25.3
30197646	Թուղթ A1	ՄԱ	հատ	200	5	1
39263100	Աշակերտի անձ. Գործ	ՄԱ	հատ	300	50	15
30197231	Թղթ պոլիմեր թաղանթ(ֆայլ)	ՄԱ	հատ	1000	10	10
39263100	Բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	500	58	29
39263100	Պայմանագիր դպրոցի աշակերտի	ՄԱ	հատ	150	50	7.5
39263200	Մեթ միավ մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1	1
39263200	Մանկ խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
37521150	Ղոմիձ	ՄԱ	հատ	550	2	1.1
30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
37500000	Ուսողողական քարտեր	ՄԱ	հատ	600	3	1.8
37500000	Հայերենի տառեր	ՄԱ	հատ	1300	1	1.3
37500000	Արի խաղանք	ՄԱ	հատ	6700	1	6.7
37500000	Գտիր ստվերը	ՄԱ	հատ	1600	1	1.6
37500000	Խաղ լիույ	ՄԱ	հատ	3800	1	3.8
37521120	Փազլ	ՄԱ	հատ	1700	1	1.7
37521120	Փազլ	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
37521120	Փազլ	ՄԱ	հատ	780	1	0.78
37511100	Տնակ	ՄԱ	հատ	1700	1	1.7
37500000	Բուրգ	ՄԱ	հատ	2300	1	2.3
37500000	Կենդանի	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
37521240	Գնդակ	ՄԱ	հատ	850	1	0.85
37521240	Գնդակ	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
22100000	Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	9000	1	9
						264.13
44611550	Մալուխ	ՄԱ	հատ	250	20	5
31221200	Խրոց	ՄԱ	հատ	500	2	1
44800000	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2500	1	2.5
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1000	1	1
39132220	Կախիչ	ՄԱ	հատ	200	1	0.2
44192640	Հանգույց,օղակ	ՄԱ	հատ	600	8	4.8
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2	0.4
42121190	Ջրի մղիչ	ՄԱ	հատ	72000	1	72
44521121	Միջուկ	ՄԱ	հատ	3000	2	6
24911900	Մայիկի սոսիձ	ՄԱ	հատ	2100	50	105
						197.9

35811170	Վոլեյբոլի համազգեստ	ՄԱ	հատ	7000	10	70
35111390	Երկկողմանի գոգնոց	ՄԱ	հատ	3000	3	9
						79
45000000	Վճարովի վերանորոգ աշխ	ՄԱ	դրամ	1100000		1100
						1100
15000000	Մենդի ծանրոց	ՄԱ	հատ	590	525	307.6
	Ծառայություններ					
50311120	Լագերային քարթրիջի լիցք	ՄԱ	հատ	3000	15	45
50311120	Պյուրակիր համակարգչի սնուց համակ նորոգ	ՄԱ	հատ	15000	1	15
50311120	Պյուրակիր համակարգչի մայր սալ էլ փոփ	ՄԱ	հատ	500	3	1.5
50311120	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	5000	8	40
50531210	Կաթսա շարժ վերանորոգ.և պահպ	ՄԱ	գումար	60000		60
79132100	Էլ.ստորագր սպաս վճար	ՄԱ	հատ	3000	2	6
79941100	Տուրքերի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	6000	1	6
79941100	Տուրքերի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	1	5
79131100	Իրավ. Փաստաթղթ. հետ կապ ծառ»	ՄԱ	դրամ	50000		50
50311120	Համակարգ պահպ նորոգ	ՄԱ	դրամ	150000		200
79411100	Դատնթագ	ՄԱ	մարդ	16000	1	16
45211229	Շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար	ԳՀ	դրամ	7829230	1	7829.23
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150990	1	150.99
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45300	1	45.3
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	139000	1	139
98111120	Պարտադիր փորձաքննութ. ծախսեր ներառյալ հարկեր	ՄԱ	դրամ	10000	1	10
98111120	Նախահաշվ աշխատանքների ծախսեր նտառուալ հաւուներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
						8669.02
85121100	Ըհիճվակրություն	ՄԱ	հետագ	500	5	2.5
85121100	Ֆյուրոգրաֆիա	ՄԱ	հետագ	1900	5	9.5
85121100	Քացիակրություն	ՄԱ	հետագ	1500	5	7.5
50531120	Հակահողեհաի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	60000		60
71241200	Գնահատման հաշվետվություն	ՄԱ	հատ	42000		42
92420000	Թերթ հայտ տպագր ծառայութ	ՄԱ	հատ	150000		150
79000000	Հիմնական միջոցներ վերագն	ՄԱ	դրամ	120000		120
45251170	Տեխնիկ սպաս ջեռ համակ	ՄԱ	դրամ	60000		60
75120000	Կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	130000		130
92411100	Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	5500	15	82.5
92411100	Գործք ամսագիր էլեկտրոնային	ՄԱ	հատ	2000	15	30
50531140	Կաթսայատան փորձաքննութ	ՄԱ	հատ	60800	1	60.8
50531140	Կաթսա հրդեհ և հրդեհ անվտ փորձ	ՄԱ	հատ	41220	1	41.2
50531140	ԱՎՕ(կաթսայատան)լպատ անծ ուսուց	ՄԱ	դրամ	50000		50
50411190	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	50000	8	40
						886
65210000	Բնական գազի բախշում	ՄԱ	մ³	139		2803
65310000	Էլ էներգիայի րախշում	ՄԱ	ԿՎՏ	38		1040
64220000	Կապի ծառայության բախշում	ՄԱ	դրամ	11500		138
65100000	Աղբահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33000		33
65100000	Ջրի րախշման ծառայություն	ՄԱ	մ³	172		361.5
						4375.5
						15800.2

Գնումների համակարգող  Լ.Դանիելյան